

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE PACO DO LUMIAR

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

ANO III, Nº 307, PAÇO DO LUMIAR-MA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2019 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019 .

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 250/2018

LICITAÇÕES

AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4548/2018

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR torna público que, a licitação em epígrafe, na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, com critério de julgamento por item, objetivando a aquisição de crachás, para atender as demandas das Secretarias Municipais de Paço do Lumiar, anteriormente marcada para o dia 05 de abril de 2019 às 09h00min, fica remarcada para o dia 06 de junho de 2019 às 14h00min na Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rodovia MA 201, nº 15, Centro Administrativo, Tambaú, Bairro Vila Nazaré, Paço do Lumiar/MA.

Paço do Lumiar, 20 de maio de 2019.

José de Ribamar Oliveira Barbosa **Pregoeiro Oficial**

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 250/2018

Processo Administrativo n.º 1071/2019. Pregão Presencial n.º 52/2018. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 250/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 06.003.636/0001-73, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. CONTRATADA: DUVEL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS E

PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.626.169/0005-62. OBJETO: A PRORROGAÇÃO do prazo de vigência previsto na Cláusula Quarta, do Contrato Administrativo n.º 250/2018, por mais 90 (noventa) dias, a contar de 13 de março de 2019. DATA DE ASSINATURA: 12 de março de 2019. SIGNATÁRIOS: FORTUNATO MACEDO FILHO, Secretário Municipal de Administração e Finanças e PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA, Representante legal da Empresa.

FORTUNATO MACEDO FILHO Secretário Municipal de Administração e Finanças





Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 695/2017
Praça Nossa Senhora da Luz, Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA
www.pacodolumiar.ma.gov.br

Domingos Francisco Dutra Filho

Prefeito

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues

Procurador Geral do Município

DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP